БЕСТ-ЕЛЕКТРОНІК, ІПН 204840408268, код за ЄДРПОУ 20484046

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 KIN-1200AP RM LCD 2U Powercom 1 шт. 10 080,00 10 080,00

Разом: 10 080,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 10 080,00
Усього найменувань 1, на суму 10 080,00 UAH
Десять тисяч вісімдесят гривень 00 копійок

за НАШ, страхування 6000 грн
ОВ "ФІРМА"БЕСТ-ЕЛЕКТРОНІК"  ЕГРПОУ 20484046
м. Запоріжжя, Від №1
Тел +38098-099-26-43

Менеджер